

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 213 02 สายหนองหญ้าปล้อง 7 หมู่ที่ 12 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลหนองแวงโสภณพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 1 125 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 625 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภณพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภณพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภณพระ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,750.000	1.77	11,947.50	1.3642	2.41	16,298.77
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	281.250	404.24	113,692.50	1.3642	551.46	155,099.30
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อภิชาติ ราชนู

07 พฤศจิกายน 2567 14:19:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 213 02 สายหนองหญ้าปล้อง 7 หมู่ที่ 12 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลหนองแวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 1 125 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 625 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,625.000	369.08	2,076,075.00	1.3642	503.49	2,832,181.51
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	233.78	12,857.90	1.3642	318.92	17,540.74
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	505.000	149.92	75,709.60	1.3642	204.52	103,283.03
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,125.000	59.33	66,746.25	1.3642	80.93	91,055.23
	4. งานไหล่ทางลูกรัง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 213 02 สายหนองหญ้าปล้อง 7 หมู่ที่ 12 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลหนองแขวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 1 125 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 625 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	168.750	180.95	30,535.31	1.3642	246.85	41,656.26
8	5. งานติดตั้งป้ายโครงการ 5.1 ป้ายก่อนดำเนินงาน	แผ่น	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
9	5.2 ป้ายภายหลังดำเนินงานแล้วเสร็จ	แผ่น	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								3,261,207.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 213 02 สายหนองหญ้าปล้อง 7 หมู่ที่ 12 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลหนองแวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 625 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ อำเภอฟล จังหวัดชอแรกน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ
------------------------------------	---



อภิชาติ ราชนู

(อภิชาติ ราชนู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภฤกษ์ ชัยปรัชญาวงศ์

(ศุภฤกษ์ ชัยปรัชญาวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวนะ ทัดมาลา

(เชาวนะ ทัดมาลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง